
ССккооппјјее,, ММаарртт,, 22002233 ггооддииннаа 

   17 март 2023 
Скопје 

Број 4, година XVIII 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Информација за безбедносната 

состојба на подрачјето на Општина Кисела Вода за 2022 година на 
Полициска станица од Општа надлежност ,,Кисела Вода,, 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Информација
за безбедносната состојба на подрачјето на Општина Кисела Вода за 2022 година 
на Полициска станица од Општа надлежност ,,Кисела Вода,, донесен на Дваесет и 
првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 
март 2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/1 
17.03.2023година 
Скопје 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
      на Општина Кисела Вода  

Орце Ѓорѓиевски с.р. 

Број 4  Страна 1 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 36 точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 112 oд Статутот на Општина Кисела 
Вода пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), 
расправајќи по Информацијата за безбедносната состојба на подрачјето на 
Општина Кисела Вода за 2022 година на Полициска станица од Општа 
надлежност ,,Кисела Вода,,, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
првата пленарна седница, одржана на 13 март 2023 година, донесе 

     З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за безбедносната состојба на подрачјето на 

Општина Кисела Вода за 2022 година на Полициска станица од Општа 
надлежност ,,Кисела Вода,, 

1.Со овој Заклучок се усвојува Информацијата за безбедносната состојба
на подрачјето на Општина Кисела Вода за 2022 година на Полициска станица од 
Општа надлежност ,,Кисела Вода,,. 

2. Заклучокот да се достави до Полициска станица од општа надлежност
,,Кисела Вода,, Скопје, односно до МВР на Република Македонија. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави
во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 

Број 09-2062/4 
13 март 2023 година 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Советот на Општина Кисела Вода 

Скопје Иван Живковски с.р. 

Број 4  Страна 2 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на 

Полициска станица од Општа надлежност ,,Драчево,, за 2022 година 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен
Извештај за работата на Полициска станица од Општа надлежност ,,Драчево,, за 
2022 година, донесен на Дваесет и првата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/2 
17.03.2023 година 
Скопје 

    ГРАДОНАЧАЛНИК 
     на Општина Кисела Вода 

Орце Ѓорѓиевски с.р. 

Број 4  Страна 3 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 36 точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 112 oд Статутот на Општина Кисела 
Вода пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), 
расправајќи по Годишен Извештај за работата на Полициска станица од Општа 
надлежност ,,Драчево,, за 2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Дваесет и првата пленарна седница, одржана на 13 март 2023 година, донесе 

     З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на Полициска станица од 

Општа надлежност ,,Драчево,, за 2022 година 

1.Со овој Заклучок се усвојува Годишниот Извештај за работата на
Полициска станица од Општа надлежност ,,Драчево,, за 2022 година. 

2. Заклучокот да се достави до Полициска станица од општа надлежност
,,Драчево,, Скопје, односно до МВР на Република Македонија. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави
во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 

Број 09-2062/5 
13 март 2023 година 

              ПРЕТСЕДАТЕЛ на 
     Советот на Општина Кисела Вода 

Скопје Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за кофинансирање на проектот “Набавка на комбиниран 

ровокопач - натоварувач” 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за кофинансирање на проектот
“Набавка на комбиниран ровокопач - натоварувач”, донесена на Дваесет и првата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 
година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/3 
17.03.2023 година 
Скопје 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
      на Општина Кисела Вода 

Орце Ѓорѓиевски с.р. 

Број 4  Страна 5 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 15 став 1 точка 3 од Законот за Град Скопје 
(Службен весник на РМ бр. 55/04) и член 34 став 1 точка 8 од Статутот на 
Oпштина Кисела Вода, ("Службен гласник на Oпштина Кисела Вода" бр.1/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата пленарна седница 
одржана на 13 март 2023 година, донесе 

О Д Л У К А  
за кофинансирање на проектот “Набавка на комбиниран ровокопач - 

натоварувач”     

Член 1 
Со оваа Одлука, Советот на Општина Кисела Вода дава согласност за 

кофинансирање и реализација на проектот “Набавка на комбиниран ровокопач - 
натоварувач”, сокој Општина Кисела Вода аплицира во Биро за регионален развој. 

Член 2 
За реализација на овој проект Општина Кисела Вода ќе учествува со 

сопствени средства - кофинансирање во износ од 1.804.320,00 денари.  

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе се обезбедат во Буџетот на 

Општина Кисела Вода за 2023 година. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

Број 09-2062/6 
13 март 2023 година 
Скопје 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Советот на Општина Кисела Вода 

Иван Живковски с.р. 

Број 4  Страна 6 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за кофинансирање на проектот “Инвестиција во 

фотоволтаици, енергетска ефикасност, заштита на човекова околина” 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за кофинансирање на проектот
“Инвестиција во фотоволтаици, енергетска ефикасност, заштита на човекова 
околина”  , донесена на Дваесет и првата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/4 
17.03.2023 година 
Скопје 

 ГРАДОНАЧАЛНИК 
на Општина Кисела Вода   

Орце Ѓорѓиевски  с.р. 

Број 4  Страна 7 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 15 став 1 точка 3 од Законот за Град Скопје 
(Службен весник на РМ бр. 55/04) и член 34 став 1 точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода, ("Службен гласник на Општина Кисела Вода" бр.1/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата пленарна седница 
одржана на 13 март 2023 година, донесе 

О Д Л У К А  
за кофинансирање на проектот “Инвестиција во фотоволтаици, енергетска 

ефикасност,заштита на човекова околина” 

Член 1 
Со оваа Одлука, Советот на Општина Кисела Вода дава согласност за 

кофинансирање и реализација на проектот “Инвестиција во фотоволтаици, 
енергетска ефикасност,заштита на човекова околина”  , сокој Општина Кисела 
Вода, а преку Центар за развој на Скопски плански регион ќе аплицира во Биро за 
регионален развој. 

Член 2 
За реализација на овој проект Општина Кисела Вода ќе учествува со 

сопствени средства - кофинансирање во износ од 4.000.000,00 денари.  

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа Одлука се обезбедени во Буџетот на 

Општина Кисела Вода за 2023 година. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

Број 09-2062/7 
13 март 2023 година 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Советот на Општина Кисела Вода 

Скопје Иван Живковски с.р. 

Број 4  Страна 8 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за  формирање  Комисија за селекција за избор на 

членови во управен одбор и надзорен одбор за контрола на материјално - 
финансиско работење на Јавното претпријатие за стопанисување со 

спортски сали и спортски објекти Кисела Вода КВ Скопје 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за  формирање  Комисија за
селекција за избор на членови во управен одбор и надзорен одбор за контрола на 
материјално - финансиско работење на Јавното претпријатие за стопанисување 
со спортски сали и спортски објекти Кисела Вода КВ Скопје, донесена на Дваесет 
и првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 
март 2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/5 
17.03.2023 година 
Скопје 

    ГРАДОНАЧАЛНИК 
      на Општина Кисела  Вода 

Орце Ѓорѓиевски    с.р. 
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Врз основа на член 34, став 1,  точка 34 од Статутот на Општина Кисела 
Вода-пречистен текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), а во 
врска со член 17 –а, став 7 и член 26 - а  од Законот за јавни претпријатија 
(Службен весник на РМ бр.38/96, бр.9/97, бр.6/02, бр.40/03, бр.49/06, бр.22/07, 
бр.83/09, бр.97/10, бр.6/12, бр.119/13, бр.41/14, бр.138/14, бр.25/15, бр.61/15, 
бр.39/16, бр.64/18, бр.35/19, бр.275/19, бр.89/22, бр.274/22) и Правилникот за 
формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, 
обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и 
други прашања во врска со спроведувањето на постапката за именување и 
разрешување на членови на управен, односно надзорен одбор на јавните 
претпријатија (Службен весник на Република Северна Македонија бр.283/2022), 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата пленарна седница 
одржана на 13 март 2023 година, донесе 

ОД Л У К А 
за формирање  Комисија за селекција за избор на членови во управен одбор 

и надзорен одбор за контрола на материјално-финансиско работење на 
Јавното претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објекти 

Кисела Вода КВ Скопје 

1. Со формира Комисија за селекција за избор на членови во управен одбор и
надзорен одбор за контрола на материјално-финансиско работењена Јавното
претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објети Кисела
Вода КВ Скопје , во следниов состав:

- Милена Ѓоргиевска – претседател на Комисија, вработена во Општина
Кисела Вода;

- Катерина Сиљаноска -  заменик претседател,вработена во Општина Кисела
Вода;

- Далибор Стојановски - член, вработен во организациона единица за
управување со човечки ресурси  во Општина Кисела Вода;

- Каролина Сенкова -  заменикчлен, вработена во организациона единица за
управување со човечки ресурси  во Општина Кисела Вода;

- Снежана Лазаревска - член,  вработена во Јавно претпријатие за
стопанисување со спортски сали и спортски објети Кисела Вода КВ Скопје;

- Елизабета Отовиќ Боцевска - заменик член,  вработена во Јавно
претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објети Кисела
Вода КВ Скопје.

2. Се задолжува Комисијата од Точка 1 на оваа Одлука, да ги превземе сите
дејствија за спроведување на постапка за селекција за избор на членови во
управен одбор и надзорен одбор за контрола на материјално-финансиско
работењена Јавното претпријатие за стопанисување со спортски сали и
спортски објети Кисела Вода КВ Скопје согласно Законот за јавните

Број 4  Страна 10 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



претпријатија како и Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, 
начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на 
бодување и селекција на кандидатите и други прашања во врска со 
спроведувањето на постапката за именување и разрешување на членови на 
управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија (Службен весник 
на Република Северна Македонија бр.283/2022). 

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-2062/8 
13 март 2023 година 
Скопје 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Советот на Општина Кисела Вода 

Иван Живковски с.р. 

Број 4  Страна 11 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за распишување на Јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на членови во управен одбор и надзорен 

одбор за контрола на материјално-финансиско работење на Јавното 
претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објекти 

 Кисела Вода КВ Скопје 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за распишување на Јавен повик за
пријавување на заинтересирани лица за избор на членови во управен одбор и 
надзорен одбор за контрола на материјално-финансиско работење на Јавното 
претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објекти Кисела Вода 
КВ Скопје, донесена на Дваесет и првата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/6 
17.03.2023 година 
Скопје 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
на Општина Кисела Вода 
Орце Ѓорѓиевски с.р. 

Број 4  Страна 12 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 34, став 1,  точка 19 и точка 41 од Статутот на Општина 
Кисела Вода-пречистен текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), 
а во врска со член 17 –а, став 2 и член 26 - а  од Законот за јавните претпријатија 
(Службен весник на РМ бр.38/96, бр.9/97, бр.6/02, бр.40/03, бр.49/06, бр.22/07, 
бр.83/09, бр.97/10, бр.6/12, бр.119/13, бр.41/14, бр.138/14, бр.25/15, бр.61/15, 
бр.39/16, бр.64/18, бр.35/19, бр.275/19, бр.89/22, бр.274/22) и Правилникот за 
формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, 
обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и 
други прашања во врска со спроведувањето на постапката за именување и 
разрешување на членови на управен, односно надзорен одбор на јавните 
претпријатија (Службен весник на Република Северна Македонија бр.283/2022), 
Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата пленарна седница 
одржана на 13 март 2023 година, донесе 

ОД Л У К А 
зараспишување на Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за 

избор на членови во управен одбор и надзорен одбор за контрола на 
материјално-финансиско работење на Јавното претпријатие за 

стопанисување со спортски сали и спортски објекти Кисела Вода КВ Скопје 

     Член 1 
Општина Кисела Вода распишува Јавен повик за пријавување на 

заинтересирани лица за избор на членови во управен одбор и надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиско работење на Јавното претпријатие за 
стопанисување со спортски сали и спортски објекти Кисела Вода КВ Скопје. 

     Член 2 
Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети, а 

на јавниот повик може да се пријават сите заинтересирани кандидати кои ќе 
поднесат пријава и комплетна документација со кои се потрвдува дека ги 
исполнува условите од јавниот повик согласно законските прописи. Јавниот повик 
е даден во прилог на оваа одлука. 

     Член 3 
За избор на членови во управен одбор и надзорен одбор за контрола на 

материјално - финансиското работење на Јавното претпријатие за стопанисување 
со спортски сали и спортски објекти Кисела Вода КВ Скопје, Советот на Општина 
Кисела Вода формира Комисија за селекција која ќе ја спроведе постапката за 
селекција.  

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-2062/9 
13 март 2023 година 
Скопје 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Советот на Општина Кисела Вода 

Иван Живковски с.р. 

Број 4  Страна 13 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 

четвртиот квартал од 2022 година – К1-квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за 

квартал од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година; -К2 -квартален извештај за 
достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3- квартален 

извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Квартални
извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот квартал од 2022 година – К1-квартален 
извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот 
период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година; -К2 -
квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -
К3- квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија основани од општините, донесен на Дваесет и 
првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 
март 2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/7 
17.03.2023 година 
Скопје 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
на Општина Кисела Вода   
Орце Ѓорѓиевски с.р. 

Број 4  Страна 14 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 36 став 1, алинеја 7 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија„ бр.5/02), член 34, став 1, алинеја 21 и 
член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со член 32 став 2 од Законот за финансирање 
на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Република 
Македонија„ бр.61/04, 96/04 и 67/07), расправајќи по Кварталните извештаи К1, К2 
и К3 за четвртиот квартал од 2022 година – К1- квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година; - К2 - 
квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - 
К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија основани од општините, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и првата пленарна седница одржана на 13 март 2023 
година,  донесе: 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот квартал 

од 2022 година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 
01.01.2022 година до 31.12.2022 година; -К2 -квартален извештај за достасани 

ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за 
промените на состојбата за секое задолжување на општините и јавните 

претпријатија основани од општините 

1. Со овој Заклучок се усвојуваат Кварталнитете извештаи К1, К2 и К3 за
четвртиот квартал од 2022 година – К1- квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година; - К2 - квартален извештај за 
достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините. 

2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и
Секторот за финансиски прашања. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 09-2062/10  
13 март 2023 година 
Скопје 

Број 4  Страна 15 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Советот на Општина Кисела Вода 

Иван Живковски с.р. 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Oпштина 

Кисела Вода за 2022  година, со: Завршна сметка на Буџетот на Oпштина 
Кисела Вода за 2022 година, Извештај за побарувањата и за обврските на 

Општина Кисела Вода, содржани во Завршната  сметка на Oпштина Кисела 
Вода за 2022 година, Извештај за реализација на блок дотации на Oпштина 
Кисела Вода во 2022 година, Извештај од одговорниот сметководител за 

точноста и веродостојноста на годишната сметка на Oпштина Кисела Вода за 
2022 година и Годишен извештај за користење на средства од резервите на 

Oпштина Кисела Вода во 2022 година 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен
извештај на Oпштина Кисела Вода за 2022  година, со: Завршна сметка на 
Буџетот на Oпштина Кисела Вода за 2022 година, Извештај за побарувањата и за 
обврските на Општина Кисела Вода, содржани во Завршната  сметка на Oпштина 
Кисела Вода за 2022 година, Извештај за реализација на блок дотации на 
Oпштина Кисела Вода во 2022 година, Извештај од одговорниот сметководител за 
точноста и веродостојноста на годишната сметка на Oпштина Кисела Вода за 
2022 година и Годишен извештај за користење на средства од резервите на 
Oпштина Кисела Вода во 2022 година, донесен на Дваесет и првата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/8      ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2023 година 
Скопје 

     на Општина Кисела Вода 
Орце Ѓорѓиевски с.р. 

Број 4  Страна 16 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20) расправајќи по Годишниот 
извештај на Oпштина Кисела Вода за 2022  година, со: Завршна сметка на 
Буџетот на Oпштина Кисела Вода за 2022 година, Извештај за побарувањата и за 
обврските на Општина Кисела Вода, содржани во Завршната  сметка на Oпштина 
Кисела Вода за 2022 година, Извештај за реализација на блок дотации на 
Oпштина Кисела Вода во 2022 година, Извештај од одговорниот сметководител за 
точноста и веродостојноста на годишната сметка на Oпштина Кисела Вода за 
2022 година и Годишен извештај за користење на средства од резервите на 
Oпштина Кисела Вода во 2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Дваесет и прватапленарна седница одржана на 13 март 2023 година, донесе 

   З А К Л У Ч О К 
за усвојувањена Годишен извештај на Oпштина Кисела Вода за 2022  година, 

со: Завршна сметка на Буџетот на Oпштина Кисела Вода за 2022 година, 
Извештај за побарувањата и за обврските на Општина Кисела Вода, 

содржани во Завршната  сметка на Oпштина Кисела Вода за 2022 година, 
Извештај за реализација на блок дотации на Oпштина Кисела Вода во 2022 

година, Извештај од одговорниот сметководител за точноста и 
веродостојноста на годишната сметка на Oпштина Кисела Вода за 2022 
година и Годишен извештај за користење на средства од резервите на 

Oпштина Кисела Вода во 2022 година 

1.Со овој Заклучок се усвојува  Годишниот извештај на Oпштина Кисела
Вода за 2022  година, со: Завршна сметка на Буџетот на Oпштина Кисела Вода за 
2022 година, Извештај за побарувањата и за обврските на Општина Кисела Вода, 
содржани во Завршната  сметка на Oпштина Кисела Вода за 2022 година, 
Извештај за реализација на блок дотации на Oпштина Кисела Вода во 2022 
година, Извештај од одговорниот сметководител за точноста и веродостојноста на 
годишната сметка на Oпштина Кисела Вода за 2022 година и Годишен извештај за 
користење на средства од резервите на Oпштина Кисела Вода во 2022 година. 

2.Овој Заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања.

3.Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела
Вода,,. 

Број 09-2062/11  
13 март 2023 година 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Советот на Општина Кисела Вода 

Скопје 
Иван Живковски с.р. 

Број 4  Страна 17 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Bp3 ocnona Hi\ 'IJlCII 36 CTOB I TO"IKa 2 01\ 3aKOIIOT Ja JlOKaJ11taTa c.-.�mynpaea (Cn)'"JK6CH 
DeCHIIK Ila Pc11y6nm:a MaKC]\Otlllja Gpoj 5/2002) II 'IJICII 29 CTaD I 01\ 3aKOIIOT Ja {jnma11cHpaf-be 
Hi\ CAIIHIIL\IITC Ha JlOK,UlHa ca1-t0y11pana (Cny)l{6Cll OCCHHK Ila Pe11y611HKa MaKCAOHHja 6poj 
61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/l l, 192/15, 209/18, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22) CoeeTOT 

Ha Onwnma Kncena BoAa Ha 21 rn CCAlllll\a, onp>Ka11a m, 13.03.2023 rol\mra, AOHece 

0 A n Y K A 

3a npow111pyeatt.e Ha cpeAcreara Ha 6y1,1eror Ha OnwrnHa onwTHHA KHCEJ1A BOAA 
3a 2023 rOAIIIHa 

411eH 1 
Co oeaa OAnyKa ce 0pw111 npow111pyeatt.e Ha cpeACTeara Ha 6y1,1eror Ha OnwrnH,OnwT"1HA K"1CEflA BOAA 
3a 2023 roA111Ha, Ha cneAHIIIOT Ha�111H : 

nomporpaMa 
CAMO<l>�HAH. AOTA��� AOHA��� KPEAITT� noTcTaBKa 

AOO COBET HA onwn1HA 

Ce 3roneMyeaar np111xoA111Te Ha cneAHIIITe noracraBK\11 

7 42115 npMXOA"' OA eeponcK1o1re AP>1<ae1o1 0 0 1,200,000 

0 0 1,200,000 

111 ce pacnpeAyeaar Ha cneAHIIITe pacxOAHIII noracraeK111 
N10 OCHOBHO O6PA3OBAHHE 

420220 naryBatt.e BO crpaHCTB0 - naTHlol pacxoA"' 0 0 350,000 
420230 naryBat-t.e BO CTpaHCTB0 - CMBCT)'Batt.e 0 0 300,000 
423110 KaH4enap111cK111 MaTep111jan111 0 0 50,000 
425210 npoB111J111ja Ja MareH npoMer 0 0 50,000 
425990 APY™ A0roBOpH111 ycnyr111 0 0 200,000 
426990 APY™ oneparneH111 pacxoA"' 0 0 100,000 
480190 KynyBat-t.e Ha APyra onpeMa 0 0 150,000 

0 0 1,200,000 

4neH2 

Oeaa oAnyKa BneryBa BO c1o1na co ABHOT Ha AOHecyBalbe, a 1<e ce 06jaB1o1 BO CnY*5eH rnacH11K Ha Onwr11Ha K11cena BoAa 

6p. 09-2062/13 

13.03.2023 

a Coeeror Ha 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 



Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Р.М.”број 5/02) и член 33, точка 1 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09,47/11,192/15,209/18 и Службен весник на РСМ  244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 
173/22),  Советот на Општина Кисела Вода на  21-ва пленарна седница одржана на 
13.03.2023 година 

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА KISELA VODA ЗА  2022 ГОДИНА 

Член 1 

Завршната сметка на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2022 година, се состои 
од: 

Планирани Реализирани 

Вкупни приходи   889.488.279  809.188.414    
- даночни приходи  331.559.242  309.338.308 
- неданочни приходи  74.770.000    39.680.288 
- капитални приходи   24.500.000    28.710.414 
- приходи од дотации  389.180.000  388.713.500 
- трансфери   44.698.013    38.964.695 
- донации  24.781.024  3.781.209 

Вкупни расходи                 942.706.642  720.982.172  
- утврдени намени  939.206.642  717.856.753 
- резерви    3.500.000      3.125.419 

Дефицит /Суфицит  -53.218.363  88.206.242 
Финансирање     53.218.363 -88.206.242

Прилив                 72.718.363 -68.723.980

- приливи од домашен заем
-приливи од странски заем

 27.000.000 
      0 

13.462.323
 0 

-депозити  45.718.363 - 82.186.303

Одлив  19.500.000 19.482.262

Oтплата на главнина  19.500.000     19.482.262



Член 2 

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и 
извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и 
расходи: 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

830.862.621962.206.64213.462.3239.091.70725.981.024 27.000.000390.114.886406.033.76334.816.86562.230.000383.376.840440.961.855

71  DANO^NI PRIHODI 331.559.242 309.338.308 0 0 0 0 0 0 0 0 309.338.308331.559.242

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 21.100.000 21.136.869 0 0 0 0 0 0 0 0 21.100.000 21.136.869

4.056.214Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i fondovite osnovani so zakon

711111 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.056.2145.000.000

15.354.334Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.354.33413.000.000

183.963Danok na plati ostvareni vo stranstvo711114 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 183.963500.000

1.073.316Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat
so zanaet~iska dejnost

711133 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.073.3162.000.000

469.042Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

711139 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 469.042500.000

0Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen
Danok na dohod od zanaet~iska dejnost

711140 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

Danoci na imot713 114.735.556 116.480.774 0 0 0 0 0 0 0 0 114.735.556 116.480.774

37.573.099Danok na imot od fizicki lica713111 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.573.09933.000.000

8.313.926Danok na imot po povisoka stapka713112 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.313.9268.500.000

8.778.770Danok na imot od pravni lica713113 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.778.7709.000.000

8.873.785Danok na nasledstvo i podarok713211 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.873.7857.500.000

33.500.346Danok na promet na nedvi`nosti713311 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.500.34635.000.000

16.787.253Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka713312 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.787.25320.000.000

2.653.595Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot713512 1.735.556 0 0 0 0 0 0 0 0 2.653.5951.735.556

Danoci na specifi~ni uslugi717 195.023.686 171.647.943 0 0 0 0 0 0 0 0 195.023.686 171.647.943

6.156.162Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.156.1627.000.000

3.290.792Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.290.7925.000.000

52.166.215Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 52.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.166.21552.000.000

34.545Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

717131 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.545500.000

0Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za
izlo`uvawe na stoki nadvor od delovnite
prostorii

717134 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

109.568.552Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 128.423.686 0 0 0 0 0 0 0 0 109.568.552128.423.686

431.677Nadomestoci od Komunalna dejnost717138 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 431.6772.000.000

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 700.000 72.722 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 72.722
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72.722Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

718134 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 72.722700.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 11.500.000 6.363.423 62.070.000 34.816.865 0 0 1.200.000 0 0 0 41.180.28874.770.000

Pretpriema~ki prihod i prihod od imot721 0 0 0 2.775 0 0 0 0 0 0 0 2.775

0Vi{ok na operativna gotovina od dopolnitelnite
aktivnosti na korisnicite i edinkite korisnici

721111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0Dobivka od narodnata banka721211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0Kamati od depoziti vo komercijalni banki721311 0 0 2.775 0 0 0 0 0 0 2.7750

Globi, sudski i administrativni taksi722 4.000.000 1.681.960 0 3.348 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.685.308

0Globi od soobra}ajni prekr{oci722111 0 0 3.348 0 0 0 0 0 0 3.3480

0Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo
nadle`nost na ovlastenite grade`ni inspektori
koi se prihod na els

722150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

1.681.960Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722315 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.681.9604.000.000

Taksi i nadomestoci723 0 0 61.610.000 34.644.555 0 0 0 0 0 0 61.610.000 34.644.555

0Taksi za diploma i sertifikat723011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0celodnevna i pret{kolska gri`a723111 0 52.210.000 27.558.628 0 0 0 0 0 0 27.558.62852.210.000

0Sredstva za ekskurzii723112 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

0[kolarini za nediplomski kursevi i seminari723113 0 0 1.990 0 0 0 0 0 0 1.9900

0Stanarini vo u~eni~ki i studentski domovi723114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski
domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

723116 0 150.000 948 0 0 0 0 0 0 948150.000

0Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto723119 0 1.850.000 5.289.158 0 0 0 0 0 0 5.289.1581.850.000

0Prihodi od proda`ba na drugi  proizvodi723220 0 0 24.800 0 0 0 0 0 0 24.8000

0Prihodi ostvareni od Nadomest za
sletuvawe-lending

723311 0 0 11.744 0 0 0 0 0 0 11.7440

0Drugi vozduhoplovni Uslogi723319 0 0 1.990 0 0 0 0 0 0 1.9900

0^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata723411 0 0 521 0 0 0 0 0 0 5210

0Uslogi za publikuvawe723611 0 0 1.490 0 0 0 0 0 0 1.4900

0Izdavawe na hotelski sobi723711 0 0 2.700 0 0 0 0 0 0 2.7000

0Zakupnina od objekti723911 0 7.250.000 1.750.586 0 0 0 0 0 0 1.750.5867.250.000

Drugi vladini uslugi724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Prihodi od zemjodelski Uslogi724111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

Drugi nedano~ni prihodi725 7.500.000 4.681.463 460.000 166.187 0 0 1.200.000 0 0 0 9.160.000 4.847.650

0725111 0 0 0 0 0 1.200.000 0 0 0 01.200.000

0Prihodi od osiguruvawe na imot725922 0 200.000 28.025 0 0 0 0 0 0 28.025200.000

2.311.598Ostanati nedano~ni Prihodi725939 7.500.000 260.000 138.162 0 0 0 0 0 0 2.449.7607.760.000

2.369.865725982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.369.8650

73  KAPITALNI PRIHODI 24.500.000 28.710.414 0 0 0 0 0 0 0 0 28.710.41424.500.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 24.500.000 28.710.414 0 0 0 0 0 0 0 0 24.500.000 28.710.414

16.746.628Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

733111 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.746.62810.000.000

130.092Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

733115 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.092300.000

500.782Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.782700.000

909.969Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733120 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 909.9693.500.000

10.422.943Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.422.94310.000.000

74  TRANSFERI I DONACII 73.402.613 38.964.695 160.000 0 406.033.763 390.114.886 24.781.024 9.091.707 0 0 438.171.288504.377.400

Transferi od drugi nivoa na vlast741 73.402.613 38.964.695 160.000 0 406.033.763 390.114.886 0 5.310.498 0 0 479.596.376 434.390.079
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11.089.300Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast741111 5.190.503 0 0 0 0 0 0 0 0 11.089.3005.190.503

0Transferi od buxetot na rm741112 12.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 012.040.000

5.271.413Transferi od buxetite na fondovite741113 8.294.571 0 0 0 0 0 0 0 0 5.271.4138.294.571

0Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 28.704.600 160.000 0 16.853.763 1.401.386 0 5.310.498 0 0 6.711.88445.718.363

22.603.982Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 19.172.939 0 0 0 0 0 0 0 0 22.603.98219.172.939

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 389.180.000 388.713.500 0 0 0 0 388.713.500389.180.000

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 24.326.024 3.447.516 0 0 24.326.024 3.447.516

0Prihodi od obedinetite nacii742111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0Prihodi od svetskata banka742113 0 0 0 0 0 7.400.000 0 0 0 07.400.000

0Prihodi od evropskata unija742114 0 0 0 0 0 1.520.000 1.000 0 0 1.0001.520.000

0Prihodi od evropskite dr`avi742115 0 0 0 0 0 10.630.000 2.528.193 0 0 2.528.19310.630.000

0Drugi op{ti i tekovni donacii742119 0 0 0 0 0 4.776.024 918.323 0 0 918.3234.776.024

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 455.000 333.693 0 0 455.000 333.693

0Donacii od privatni kompanii744111 0 0 0 0 0 0 200.000 0 0 200.0000

0Drugi tekovni donaccii744311 0 0 0 0 0 455.000 133.693 0 0 133.693455.000

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000.000 13.462.323 13.462.32327.000.000

Drugo doma{no zadol`uvawe754 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000.000 13.462.323 27.000.000 13.462.323

0Drugi doma{ni zadol`uvawa754111 0 0 0 0 0 0 0 27.000.000 13.462.323 13.462.32327.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

741.964.434962.206.64211.246.35327.000.0009.091.707390.114.886406.033.76330.537.164440.961.855 300.974.324 62.230.000 25.981.024

40 PLATI I NADOMESTOCI 84.968.000 77.723.134 0 0 340.308.890 333.644.155 00 0 0 425.276.890 411.367.289

401 Osnovni plati 54.912.000 50.673.247 0 0 244.721.300 240.231.133 0 0 0 0 299.633.300 290.904.380

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.036.000 19.523.643 0 0 95.587.590 93.413.022 0 0 0 0 116.623.590 112.936.665

404 Nadomestoci 9.020.000 7.526.244 0 0 0 0 0 0 0 0 9.020.000 7.526.244

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3.500.000 3.125.419 0 0 0 0 00 0 0 3.500.000 3.125.419

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.000.000 1.648.870 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.648.870

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.500.000 1.476.549 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.476.549

42 STOKI I USLUGI 155.658.884 122.970.020 59.785.000 30.088.441 59.870.873 53.708.422 6.144.97312.040.000 0 0 287.354.757 212.911.856

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 0 1.105.000 203.362 0 0 5.490.000 3.798.352 0 0 6.745.000 4.001.714

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 44.558.284 41.303.825 5.241.000 2.862.397 39.344.723 35.184.291 0 0 0 0 89.144.007 79.350.513

423 Materijali i siten inventar 1.950.000 920.141 37.685.062 19.451.195 3.907.000 2.615.913 880.000 41.107 0 0 44.422.062 23.028.356

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.350.600 12.108.078 9.836.000 4.375.891 12.023.150 11.660.473 160.000 0 0 0 40.369.750 28.144.442

425 Dogovorni uslugi 37.080.000 24.617.738 3.317.938 1.827.629 2.889.000 2.749.669 2.440.000 616.296 0 0 45.726.938 29.811.332

426 Drugi tekovni rashodi 16.670.000 10.023.111 2.600.000 1.367.967 1.707.000 1.498.076 3.070.000 1.689.218 0 0 24.047.000 14.578.372

427 Privremeni vrabotuvawa 36.900.000 33.997.127 0 0 0 0 0 0 0 0 36.900.000 33.997.127

45 KAMATNI PLA]AWA 400.000 205.557 0 0 0 0 00 0 0 400.000 205.557

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000 205.557 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 205.557

46 SUBVENCII I TRANSFERI 31.590.400 20.987.640 10.000 0 0 0 130.2801.200.000 0 0 32.800.400 21.117.920

463 Transferi do nevladini organizacii 6.637.000 4.981.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.637.000 4.981.000

464 Razni transferi 24.953.400 16.006.640 10.000 0 0 0 1.200.000 130.280 0 0 26.163.400 16.136.920

48 KAPITALNI RASHODI 145.344.571 56.480.292 2.435.000 448.723 5.854.000 2.762.309 2.816.45412.741.024 27.000.000 11.246.353 193.374.595 73.754.131

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 26.100.000 13.301.455 1.495.000 429.644 5.100.000 2.060.209 2.115.000 1.590.430 0 0 34.810.000 17.381.738

481 Grade`ni objekti 7.450.000 4.795.707 0 0 0 0 0 0 0 0 7.450.000 4.795.707

482 Drugi grade`ni objekti 107.694.571 38.383.130 0 0 0 0 10.626.024 1.226.024 27.000.000 11.246.353 145.320.595 50.855.507

483 Kupuvawe na mebel 100.000 0 800.000 0 754.000 702.100 0 0 0 0 1.654.000 702.100

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.000.000 0 140.000 19.079 0 0 0 0 0 0 4.140.000 19.079

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 19.500.000 19.482.262 0 0 0 0 00 0 0 19.500.000 19.482.262

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 18.000.000 17.982.262 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 17.982.262

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

SOVET NA OP{TINAA00 8.800.000 7.888.579 00 0 0 0 0 00 8.800.000 7.888.579

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.700.000 6.217.529 0 0 0 0 0 0 6.217.5296.700.0000 0

401 Osnovni plati 700.000 621.803 0 0 0 0 0 0 0 621.8030 700.000

621.803401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 621.803700.000

404 Nadomestoci 6.000.000 5.595.726 0 0 0 0 0 0 0 5.595.7260 6.000.000

5.595.726404150 Drugi nadomestoci 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.595.7266.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.000.000 1.648.870 0 0 0 0 0 0 1.648.8702.000.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.000.000 1.648.870 0 0 0 0 0 0 0 1.648.8700 2.000.000

1.648.870412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.648.8702.000.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 22.180 0 0 0 0 0 0 22.180100.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 22.180 0 0 0 0 0 0 0 22.1800 100.000

22.180426210 Rashodi za reprezentacija 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.180100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 4.300.000 4.277.300 00 0 0 0 0 00 4.300.000 4.277.300

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.300.000 4.277.300 0 0 0 0 0 0 4.277.3004.300.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0463170 Transferi do politi~ki partii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

464 Razni transferi 4.300.000 4.277.300 0 0 0 0 0 0 0 4.277.3000 4.300.000

4.277.300464990 Drugi transferi 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.277.3004.300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

GRADONA^ALNIKD00 4.911.936 4.274.578 00 0 0 0 0 00 4.911.936 4.274.578

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.348.000 1.156.105 0 0 0 0 0 0 1.156.1051.348.0000 0

401 Osnovni plati 880.000 822.632 0 0 0 0 0 0 0 822.6320 880.000

750.877401110 Osnovni plati -funkcioneri 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.877800.000

71.755401310 Personalen danok na dohod od plata 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.75580.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 348.000 319.916 0 0 0 0 0 0 0 319.9160 348.000

214.796402110 Osnovni pridonesi za PIO 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 214.796220.000

85.696402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.696100.000

5.712402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.7128.000

13.712402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.71220.000

404 Nadomestoci 120.000 13.557 0 0 0 0 0 0 0 13.5570 120.000

13.557404110 Nadomest za godi{en odmor 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.55720.000

0404150 Drugi nadomestoci 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 1.476.549 0 0 0 0 0 0 1.476.5491.500.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.500.000 1.476.549 0 0 0 0 0 0 0 1.476.5490 1.500.000

1.476.549413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.476.5491.500.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.063.936 1.641.924 0 0 0 0 0 0 1.641.9242.063.9360 0

464 Razni transferi 2.063.936 1.641.924 0 0 0 0 0 0 0 1.641.9240 2.063.936

1.641.924464940 Transferi pri penzionirawe 2.063.936 0 0 0 0 0 0 0 0 1.641.9242.063.936
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

MESNA SAMOUPRAVAD10 5.187.000 4.525.017 00 0 0 1.200.000 130.280 00 6.387.000 4.655.297

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0421220 Drva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0423810 Siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.187.000 4.525.017 0 0 0 0 1.200.000 130.280 4.655.2976.387.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 337.000 37.000 0 0 0 0 0 0 0 37.0000 337.000

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

37.000463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 37.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.00037.000

464 Razni transferi 4.850.000 4.488.017 0 0 0 0 1.200.000 130.280 0 4.618.2970 6.050.000

4.488.017464990 Drugi transferi 4.850.000 0 0 0 0 1.200.000 130.280 0 0 4.618.2976.050.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 149.312.404 130.860.770 00 0 0 0 0 00 149.312.404 130.860.770

40 PLATI I NADOMESTOCI 76.320.000 69.906.847 0 0 0 0 0 0 69.906.84776.320.0000 0

401 Osnovni plati 52.900.000 48.934.791 0 0 0 0 0 0 0 48.934.7910 52.900.000

40.249.213401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 43.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.249.21343.000.000

5.276.393401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.276.3936.000.000

3.409.185401310 Personalen danok na dohod od plata 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.409.1853.900.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.520.000 19.055.095 0 0 0 0 0 0 0 19.055.0950 20.520.000

12.794.161402110 Osnovni pridonesi za PIO 13.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.794.16113.700.000

5.104.036402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 5.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.104.0365.450.000

340.246402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 340.246420.000

816.652402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 816.652950.000

404 Nadomestoci 2.900.000 1.916.961 0 0 0 0 0 0 0 1.916.9610 2.900.000

1.916.961404110 Nadomest za godi{en odmor 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.916.9612.900.000

42 STOKI I USLUGI 51.794.600 40.406.728 0 0 0 0 0 0 40.406.72851.794.6000 0

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.130.000 11.393.883 0 0 0 0 0 0 0 11.393.8830 13.130.000

3.017.808421110 Elektri~na energija 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.017.8083.100.000

2.115.926421120 Vodovod i kanalizacija 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.115.9262.000.000

299.951421130 \ubretarina 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.951330.000

380.847421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.847400.000

2.366.191421210 Centralno greewe 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.366.1913.000.000

264.746421310 Po{ta 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 264.746300.000

2.197.871421320 Telefon i telefaks 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.197.8713.000.000

634.975421410 Goriva i masla (motorni vozila) 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 634.975800.000

115.568421420 Registracija na motorni vozila 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 115.568150.000

0421440 Transport na lu|e 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

423 Materijali i siten inventar 1.550.000 525.148 0 0 0 0 0 0 0 525.1480 1.550.000

298.284423110 Kancelariski materijali 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 298.284600.000

64.576423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.576300.000

0423210 Materijali za AOP 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

0423310 Uniformi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0423320 Obuvki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

145.508423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 145.508300.000

16.780423810 Siten inventar 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.780150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.814.600 763.215 0 0 0 0 0 0 0 763.2150 1.814.600

350.107424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.107700.000

14.600424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 14.600 0 0 0 0 0 0 0 0 14.60014.600

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

331.355424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 331.355700.000

67.153424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 67.153400.000

425 Dogovorni uslugi 11.350.000 7.570.293 0 0 0 0 0 0 0 7.570.2930 11.350.000

437.583425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 437.5831.150.000

0425210 Provizija za platen promet 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

41.092425260 Osiguruvawe na motorni vozila 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.092150.000

59.800425290 Drugi finansiski uslugi 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.80080.000

1.011.806425310 Pravni uslugi 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.011.8061.200.000

0425320 Sudski ve{ta~ewa 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

155.662425360 Pla}awe na sudski taksi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 155.662300.000

139.200425490 Drugi zdravsteveni uslugi 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 139.200160.000

18.337425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.337100.000

0425970 Konsultantski uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

5.706.813425990 Drugi dogovorni uslugi 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.706.8138.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.800.000 1.965.129 0 0 0 0 0 0 0 1.965.1290 3.800.000

80.501426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.501400.000

113.331426210 Rashodi za reprezentacija 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 113.331300.000

70.529426310 Seminari i konferencii 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.529600.000

485.820426410 Objavuvawe na oglasi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 485.8201.000.000

1.214.948426990 Drugi operativni rashodi 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.214.9481.500.000

427 Privremeni vrabotuvawa 20.000.000 18.189.060 0 0 0 0 0 0 0 18.189.0600 20.000.000

18.189.060427110 Privremeni vrabotuvawa 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.189.06020.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 400.000 205.557 0 0 0 0 0 0 205.557400.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000 205.557 0 0 0 0 0 0 0 205.5570 400.000

205.557452410 Kamata na krediti 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 205.557400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.297.804 859.376 0 0 0 0 0 0 859.3761.297.8040 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

464 Razni transferi 1.297.804 859.376 0 0 0 0 0 0 0 859.3760 1.297.804

82.844464910 Pla}awe po sudski re{enija 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 82.844500.000

240.854464940 Transferi pri penzionirawe 247.804 0 0 0 0 0 0 0 0 240.854247.804

535.678464990 Drugi transferi 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 535.678550.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 19.500.000 19.482.262 0 0 0 0 0 0 19.482.26219.500.0000 0

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 18.000.000 17.982.262 0 0 0 0 0 0 0 17.982.2620 18.000.000

17.982.262492320 Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.982.26218.000.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 1.500.000

1.500.000493210 Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 10.900.000 4.876.624 00 0 0 0 0 00 10.900.000 4.876.624

48 KAPITALNI RASHODI 10.900.000 4.876.624 0 0 0 0 0 0 4.876.62410.900.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.100.000 1.597.196 0 0 0 0 0 0 0 1.597.1960 5.100.000

1.524.900480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.524.9004.500.000

0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

72.296480190 Kupuvawe na druga oprema 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 72.296300.000

481 Grade`ni objekti 5.500.000 3.095.709 0 0 0 0 0 0 0 3.095.7090 5.500.000

3.095.709481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.095.7095.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 183.719 0 0 0 0 0 0 0 183.7190 200.000

183.719482940 Nadzor nad izgradbata 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 183.719200.000

483 Kupuvawe na mebel 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0485230 Kompjuterstki softver 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Implementacija na nov sistem za upravuvawe so dokumentiEAA 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0485230 Kompjuterstki softver 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

10



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Nabavka i odr`uvawe na GIS aplikativno re[enieEAB 2.000.000 0 00 0 0 0 0 00 2.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 02.000.0000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.000.000

0485230 Kompjuterstki softver 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 02.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 5.100.000 1.843.010 00 0 0 0 0 00 5.100.000 1.843.010

42 STOKI I USLUGI 2.900.000 1.843.010 0 0 0 0 0 0 1.843.0102.900.0000 0

425 Dogovorni uslugi 2.900.000 1.843.010 0 0 0 0 0 0 0 1.843.0100 2.900.000

954.130425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.1301.000.000

888.880425990 Drugi dogovorni uslugi 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 888.8801.900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 02.200.0000 0

464 Razni transferi 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.200.000

0464990 Drugi transferi 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 02.200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Izrabotka na urbanisti~ki planoviF1A 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 2.500.000 130.000 00 0 0 0 0 00 2.500.000 130.000

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.0002.500.0000 0

425 Dogovorni uslugi 2.500.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 130.0000 2.500.000

130.000425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.0002.500.000

14



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 2.000.000 0 00 0 0 0 0 00 2.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 02.000.0000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.000.000

0485420 Nadomest za odzemen imot 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 02.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 4.786.000 2.040.556 00 0 0 0 0 00 4.786.000 2.040.556

42 STOKI I USLUGI 2.786.000 1.660.556 0 0 0 0 0 0 1.660.5562.786.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 36.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 036.000

425 Dogovorni uslugi 2.500.000 1.660.556 0 0 0 0 0 0 0 1.660.5560 2.500.000

0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

1.660.556425990 Drugi dogovorni uslugi 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.660.5562.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250.000

0426310 Seminari i konferencii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0426990 Drugi operativni rashodi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 380.000 0 0 0 0 0 0 380.0002.000.0000 0

464 Razni transferi 2.000.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 380.0000 2.000.000

380.000464990 Drugi transferi 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.0002.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 0 0 00 0 0 0 0 05.000.000 5.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000.0005.000.000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 00 5.000.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 05.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 5.300.000 3.014.417 00 0 0 0 0 00 5.300.000 3.014.417

42 STOKI I USLUGI 5.300.000 3.014.417 0 0 0 0 0 0 3.014.4175.300.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 2.720.759 0 0 0 0 0 0 0 2.720.7590 5.000.000

2.720.759424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.720.7595.000.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 293.658 0 0 0 0 0 0 0 293.6580 300.000

293.658425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.658300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 38.278.284 35.476.883 00 0 0 0 0 00 38.278.284 35.476.883

42 STOKI I USLUGI 38.278.284 35.476.883 0 0 0 0 0 0 35.476.88338.278.2840 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 31.428.284 29.909.942 0 0 0 0 0 0 0 29.909.9420 31.428.284

29.909.942421110 Elektri~na energija 31.428.284 0 0 0 0 0 0 0 0 29.909.94231.428.284

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.500.000 4.820.776 0 0 0 0 0 0 0 4.820.7760 5.500.000

4.820.776424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.820.7765.500.000

425 Dogovorni uslugi 350.000 258.765 0 0 0 0 0 0 0 258.7650 350.000

258.765425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 258.765350.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 487.400 0 0 0 0 0 0 0 487.4000 1.000.000

487.400426990 Drugi operativni rashodi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 487.4001.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

JAVNA ^ISTOTAJ40 15.200.000 12.730.531 00 0 0 0 0 00 15.200.000 12.730.531

42 STOKI I USLUGI 15.200.000 12.730.531 0 0 0 0 0 0 12.730.53115.200.0000 0

423 Materijali i siten inventar 400.000 394.993 0 0 0 0 0 0 0 394.9930 400.000

88.535423310 Uniformi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 88.535100.000

0423320 Obuvki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

306.458423720 Materijali za razni popravki 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 306.458300.000

0423920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 14.000.000 12.217.587 0 0 0 0 0 0 0 12.217.5870 14.000.000

12.217.587425990 Drugi dogovorni uslugi 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.217.58714.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 800.000 117.951 0 0 0 0 0 0 0 117.9510 800.000

117.951426990 Drugi operativni rashodi 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 117.951800.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 3.000.000 2.245.197 00 0 0 0 0 00 3.000.000 2.245.197

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 2.245.197 0 0 0 0 0 0 2.245.1973.000.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 2.245.197 0 0 0 0 0 0 0 2.245.1970 3.000.000

2.245.197424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.245.1973.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 2.900.000 602.354 00 0 0 0 0 00 2.900.000 602.354

42 STOKI I USLUGI 2.900.000 602.354 0 0 0 0 0 0 602.3542.900.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 600.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0600.000

425 Dogovorni uslugi 2.300.000 602.354 0 0 0 0 0 0 0 602.3540 2.300.000

581.591425940 Ru{ewe na objekti 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 581.5912.000.000

20.763425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.763300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 800.000 533.918 00 0 0 0 0 00 800.000 533.918

48 KAPITALNI RASHODI 800.000 533.918 0 0 0 0 0 0 533.918800.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 800.000 533.918 0 0 0 0 0 0 0 533.9180 800.000

400.000482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

133.918482940 Nadzor nad izgradbata 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 133.918400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Izgradba na javno osvetluvawe na teritorija na OKVJAA 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

24



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 30.900.000 17.240.427 00 0 0 7.400.000 0 11.246.35322.000.000 60.300.000 28.486.780

48 KAPITALNI RASHODI 30.900.000 17.240.427 0 0 0 0 7.400.000 0 28.486.78060.300.00022.000.000 11.246.353

482 Drugi grade`ni objekti 30.900.000 17.240.427 0 0 0 0 7.400.000 0 22.000.000 28.486.78011.246.353 60.300.000

390.860482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.860400.000

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

14.241.176482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 17.000.000 0 0 0 0 7.400.000 0 22.000.000 11.246.353 25.487.52946.400.000

1.860482920 Izgradba na drugi objekti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.86050.000

2.190.413482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.190.41313.000.000

416.118482940 Nadzor nad izgradbata 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 416.118450.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Rekonstrukcija na ul. Naum Ohridski vo nas. Crni~eJDA 10.000.000 7.940.855 00 0 0 0 0 00 10.000.000 7.940.855

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 7.940.855 0 0 0 0 0 0 7.940.85510.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 7.940.855 0 0 0 0 0 0 0 7.940.8550 10.000.000

7.940.855482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.940.85510.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Izgradba na ulici i pati[ta vo OKVJDB 18.000.000 0 00 0 0 0 0 00 18.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 018.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 18.000.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 018.000.000

27



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE0 1.300.000 544.203 00 0 0 0 0 00 1.300.000 544.203

48 KAPITALNI RASHODI 1.300.000 544.203 0 0 0 0 0 0 544.2031.300.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.300.000 544.203 0 0 0 0 0 0 0 544.2030 1.300.000

360.202482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.202400.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

184.001482940 Nadzor nad izgradbata 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 184.001400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Izgradba na katna gara`a vo naselba Rasadnikvo op[tina Kisela VodaJEA 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Katna gara`a vo nas.Dra~evoJEB 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 1.600.000 628.153 00 0 0 0 0 00 1.600.000 628.153

48 KAPITALNI RASHODI 1.600.000 628.153 0 0 0 0 0 0 628.1531.600.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.600.000 628.153 0 0 0 0 0 0 0 628.1530 1.600.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000

434.969482920 Izgradba na drugi objekti 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 434.969900.000

193.184482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 193.184300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 700.000 254.304 00 0 0 0 0 00 700.000 254.304

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 254.304 0 0 0 0 0 0 254.304700.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 700.000 254.304 0 0 0 0 0 0 0 254.3040 700.000

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

254.304482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 254.304300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Vodosnabduvawe na Nas. KamenikJGA 1.000.000 0 00 0 0 0 0 00 1.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe na teritorija na OKVJGB 5.000.000 0 00 0 0 0 0 00 5.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 05.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000.000

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Izgradba na bunari za tehni~ka voda na teritorija na OKVJGV 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 13.400.000 8.052.101 00 0 0 0 0 00 13.400.000 8.052.101

48 KAPITALNI RASHODI 13.400.000 8.052.101 0 0 0 0 0 0 8.052.10113.400.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 13.400.000 8.052.101 0 0 0 0 0 0 0 8.052.1010 13.400.000

2.151.177482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.151.1773.000.000

5.826.541482920 Izgradba na drugi objekti 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.826.54110.000.000

74.383482940 Nadzor nad izgradbata 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 74.383400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Sekundarna fekalna kanalizacija vo s.UsjeJIA 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Izgradba na fekalna kanalizacija vo nas.GradinarJIB 6.000.000 1.661.970 00 0 0 0 0 00 6.000.000 1.661.970

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 1.661.970 0 0 0 0 0 0 1.661.9706.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 1.661.970 0 0 0 0 0 0 0 1.661.9700 6.000.000

1.661.970482920 Izgradba na drugi objekti 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.661.9706.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Izgradba na sistemi za otpadni vodi na teritorija na OKVJIV 9.000.000 0 00 0 0 0 0 00 9.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 09.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 9.000.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 09.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 15.600.000 11.955.310 00 0 0 0 0 00 15.600.000 11.955.310

48 KAPITALNI RASHODI 15.600.000 11.955.310 0 0 0 0 0 0 11.955.31015.600.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 14.000.000 11.704.259 0 0 0 0 0 0 0 11.704.2590 14.000.000

11.704.259480190 Kupuvawe na druga oprema 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.704.25914.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.600.000 251.051 0 0 0 0 0 0 0 251.0510 1.600.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.300.000

251.051482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 251.051300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

Izgradba na urbana oprema na teritorija na OKVJNA 7.000.000 0 00 0 0 0 0 00 7.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 07.000.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 7.000.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 07.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 3.270.400 670.174 150.220160.000 0 0 0 0 00 3.430.400 820.394

40 PLATI I NADOMESTOCI 600.000 442.653 0 0 0 0 0 0 442.653600.0000 0

401 Osnovni plati 432.000 294.021 0 0 0 0 0 0 0 294.0210 432.000

266.314401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 266.314400.000

27.707401310 Personalen danok na dohod od plata 32.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.70732.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 168.000 148.632 0 0 0 0 0 0 0 148.6320 168.000

99.795402110 Osnovni pridonesi za PIO 112.800 0 0 0 0 0 0 0 0 99.795112.800

39.813402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.81345.000

2.655402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.6553.000

6.369402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 7.200 0 0 0 0 0 0 0 0 6.3697.200

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 171.966 160.000 150.220 0 0 0 0 322.1862.160.0000 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 18.880 18.880 0 0 0 0 0 18.8800 18.880

0423990 Drugi materijali 0 18.880 18.880 0 0 0 0 0 0 18.88018.880

425 Dogovorni uslugi 800.000 41.515 141.120 131.340 0 0 0 0 0 172.8550 931.340

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

41.515425990 Drugi dogovorni uslugi 800.000 131.120 131.340 0 0 0 0 0 0 172.855931.120

426 Drugi tekovni rashodi 1.200.000 130.451 0 0 0 0 0 0 0 130.4510 1.200.000

130.451426990 Drugi operativni rashodi 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.4511.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 670.400 55.555 0 0 0 0 0 0 55.555670.4000 0

464 Razni transferi 670.400 55.555 0 0 0 0 0 0 0 55.5550 670.400

55.555464990 Drugi transferi 670.400 0 0 0 0 0 0 0 0 55.555670.400
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 2.894.571 0 00 0 0 0 0 00 2.894.571 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.894.571 0 0 0 0 0 0 0 02.894.5710 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 2.894.571 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.894.571

0482620 Izgradba na spomenici 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0600.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 2.294.571 0 0 0 0 0 0 0 0 02.294.571
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

SPORT I REKREACIJAL00 11.553.000 7.735.381 00 0 0 0 0 00 11.553.000 7.735.381

42 STOKI I USLUGI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0500.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000

0426990 Drugi operativni rashodi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 11.053.000 7.735.381 0 0 0 0 0 0 7.735.38111.053.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 6.300.000 4.944.000 0 0 0 0 0 0 0 4.944.0000 6.300.000

1.490.000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.490.0001.500.000

3.454.000463120 Transferi do sportski klubovi 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.454.0004.800.000

464 Razni transferi 4.753.000 2.791.381 0 0 0 0 0 0 0 2.791.3810 4.753.000

177.500464940 Transferi pri penzionirawe 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 177.500200.000

2.613.881464990 Drugi transferi 4.553.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.613.8814.553.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 4.060.000 2.666.518 6.370.72014.170.000 273.450.989 270.129.896 12.040.000 6.144.973 00 303.720.989 285.312.107

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 238.586.090 237.430.045 0 0 237.430.045238.586.0900 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 171.662.000 170.959.236 0 0 0 170.959.2360 171.662.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 159.540.000 158.974.026 0 0 0 0 158.974.026159.540.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 12.122.000 11.985.210 0 0 0 0 11.985.21012.122.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 66.924.090 66.470.809 0 0 0 66.470.8090 66.924.090

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 44.817.000 44.630.331 0 0 0 0 44.630.33144.817.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 17.930.000 17.804.822 0 0 0 0 17.804.82217.930.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 1.258.090 1.186.931 0 0 0 0 1.186.9311.258.090

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 2.919.000 2.848.725 0 0 0 0 2.848.7252.919.000

42 STOKI I USLUGI 2.400.000 1.558.131 14.160.000 6.370.720 34.064.899 31.970.930 12.040.000 6.144.973 46.044.75462.664.8990 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 515.000 171.924 0 0 5.490.000 3.798.352 0 3.970.2760 5.661.924

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 75.000 0 0 0 0 37.200 0 0 37.20075.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 150.000 0 0 0 300.000 0 0 0 0450.000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 75.000 22 0 0 150.000 341.020 0 0 341.042225.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 85.000 151.730 0 0 2.720.000 1.545.678 0 0 1.697.4082.805.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 120.000 20.172 0 0 1.880.000 1.874.454 0 0 1.894.6262.000.000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 0 10.000 0 0 0 440.000 0 0 0 0450.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.470.000 197.904 25.006.899 23.843.092 0 0 0 24.040.9960 25.204.803

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 6.610.000 6.421.150 0 0 0 0 6.421.1506.610.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 1.690.000 1.370.431 0 0 0 0 1.370.4311.690.000

0421130 \ubretarina 0 0 0 2.165.000 2.172.155 0 0 0 0 2.172.1552.165.000

0421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 30.000 0 216.000 129.626 0 0 0 0 129.626246.000

0421210 Centralno greewe 0 0 0 6.534.993 6.512.338 0 0 0 0 6.512.3386.534.993

0421220 Drva 0 0 0 433.000 258.585 0 0 0 0 258.585433.000

0421240 Te~ni goriva 0 800.000 0 6.202.906 5.957.991 0 0 0 0 5.957.9917.002.906

0421290 Drugi materijali za greewe 0 0 0 320.000 280.599 0 0 0 0 280.599320.000

0421310 Po{ta 0 85.000 47.675 0 0 0 0 0 0 47.67585.000

0421320 Telefon i telefaks 0 130.000 5.931 805.000 724.380 0 0 0 0 730.311935.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 30.000 0 30.000 15.837 0 0 0 0 15.83760.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 255.000 69.298 0 0 0 0 0 0 69.298255.000

0421440 Transport na lu|e 0 140.000 75.000 0 0 0 0 0 0 75.000140.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 7.100.000 3.694.552 1.957.000 1.666.474 880.000 41.107 0 5.402.1330 6.531.552

0423110 Kancelariski materijali 0 135.000 22.672 340.000 226.001 440.000 19.764 0 0 268.437915.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 55.000 0 10.000 0 0 0 0 0 065.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

0423210 Materijali za AOP 0 90.000 2.242 245.000 218.582 160.000 0 0 0 220.824495.000

0423310 Uniformi 0 90.000 36.547 20.000 17.117 0 0 0 0 53.664110.000

0423320 Obuvki 0 70.000 12.610 20.000 42.729 0 0 0 0 55.33990.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 6.050.000 3.467.294 0 10.000 0 18.843 0 0 3.496.1376.050.000

0423550 Sanitetski materijali 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 015.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 110.000 0 85.000 66.735 0 0 0 0 66.735195.000

0423620 U~ili{ni materijali 0 80.000 3.265 116.000 96.467 130.000 0 0 0 99.732326.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 125.000 4.348 535.000 465.429 0 0 0 0 469.777660.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 140.000 83.279 445.000 393.355 0 0 0 0 476.634585.000

0423810 Siten inventar 0 75.000 1.535 116.000 130.059 0 0 0 0 131.594191.000

0423990 Drugi materijali 0 65.000 60.760 25.000 0 150.000 2.500 0 0 63.260240.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.400.000 1.558.131 2.430.000 885.297 2.540.000 2.234.612 160.000 0 0 4.678.0400 5.985.297

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 1.700.000 754.821 1.232.000 1.024.810 0 0 0 0 1.779.6312.932.000

1.558.131424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 2.400.000 90.000 15.250 0 0 0 0 0 0 1.573.3812.490.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 130.000 0 237.000 176.571 0 0 0 0 176.571367.000

0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 170.000 39.672 350.000 261.452 120.000 0 0 0 301.124640.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 035.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 255.000 7.434 721.000 771.779 40.000 0 0 0 779.2131.016.000

0424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 0 0 68.120 0 0 0 0 0 0 68.1200

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.205.000 483.514 2.869.000 2.738.706 2.440.000 616.296 0 3.838.5160 5.792.514

0425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 05.000

0425210 Provizija za platen promet 0 25.000 0 0 0 250.000 61.441 0 0 61.441275.000

0425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 0 5.000 19.153 0 0 10.000 8.241 0 0 27.39415.000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 115.000 41.724 321.500 314.536 0 0 0 0 356.260436.500

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 65.000 9.400 77.500 55.500 10.000 2.100 0 0 67.000152.500

0425310 Pravni uslugi 0 170.000 98.812 40.000 13.130 0 0 0 0 111.942210.000

0425320 Sudski ve{ta~ewa 0 0 12.400 0 11.200 0 0 0 0 23.6000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 0 40.000 760 56.000 55.030 0 0 0 0 55.79096.000

0425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 145.000 65.350 406.000 447.450 0 0 0 0 512.800551.000

0425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 135.000 14.700 1.340.000 1.402.946 0 59.540 0 0 1.477.1861.475.000

0425790 Drugi obrazovni uslugi 0 25.000 0 0 0 0 0 0 0 025.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 85.000 21.234 60.000 29.699 0 5.520 0 0 56.453145.000

0425970 Konsultantski uslugi 0 55.000 63.235 303.000 300.205 0 0 0 0 363.440358.000

47



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
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440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 0 85.000 28.320 90.000 39.884 0 0 0 0 68.204175.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 210.000 108.426 175.000 69.126 2.170.000 479.454 0 0 657.0062.555.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.440.000 937.529 1.692.000 1.488.046 3.070.000 1.689.218 0 4.114.7930 5.699.529

0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 0 5.000 19.985 0 300 0 0 0 0 20.2855.000

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 570.000 186.931 0 0 100.000 83.262 0 0 270.193670.000

0426310 Seminari i konferencii 0 165.000 63.300 259.000 216.579 2.180.000 1.372.930 0 0 1.652.8092.604.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 155.000 115.710 645.000 595.308 0 0 0 0 711.018800.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 545.000 551.603 788.000 675.859 790.000 233.026 0 0 1.460.4882.123.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.660.000 1.108.387 10.000 0 0 0 0 0 1.108.3871.670.0000 0

464 Razni transferi 1.660.000 1.108.387 10.000 0 0 0 0 0 0 1.108.3870 1.660.000

0464910 Pla}awe po sudski re{enija 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

1.108.387464990 Drugi transferi 1.660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.108.3871.660.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 800.000 728.921 0 0 728.921800.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 800.000 728.921 0 0 0 728.9210 800.000

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 575.000 704.552 0 0 0 0 704.552575.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 225.000 24.369 0 0 0 0 24.369225.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 1.950.000 1.699.998 193.0461.530.000 0 0 5.341.024 2.816.454 00 8.821.024 4.709.498

48 KAPITALNI RASHODI 1.950.000 1.699.998 1.530.000 193.046 0 0 5.341.024 2.816.454 4.709.4988.821.0240 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.040.000 173.967 0 0 2.115.000 1.590.430 0 1.764.3970 2.288.967

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 410.000 71.400 0 0 1.850.000 1.590.430 0 0 1.661.8302.260.000

0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 070.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 410.000 102.567 0 0 265.000 0 0 0 102.567675.000

481 Grade`ni objekti 1.950.000 1.699.998 0 0 0 0 0 0 0 1.699.9980 1.950.000

1.699.998481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.699.9981.950.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 3.226.024 1.226.024 0 1.226.0240 3.226.024

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 3.226.024 1.226.024 0 0 1.226.0243.226.024

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 350.000 0 0 0 0 0 0 00 0

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 90.000 0 0 0 0 0 0 0 090.000

0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 75.000 0 0 0 0 0 0 0 075.000

0483190 Kupuvawe na drug mebel 0 185.000 0 0 0 0 0 0 0 0185.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 140.000 19.079 0 0 0 0 0 19.0790 19.079

0485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 140.000 19.079 0 0 0 0 0 0 19.079140.000
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440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 9.500.000 7.300.000 00 0 0 0 0 00 9.500.000 7.300.000

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 7.300.000 0 0 0 0 0 0 7.300.0009.000.0000 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0423990 Drugi materijali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 9.000.000 7.300.000 0 0 0 0 0 0 0 7.300.0000 9.000.000

7.300.000426990 Drugi operativni rashodi 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.300.0009.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0500.0000 0

464 Razni transferi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000

0464990 Drugi transferi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000
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440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 5.300.000 1.092.429 00 0 0 0 0 00 5.300.000 1.092.429

48 KAPITALNI RASHODI 5.300.000 1.092.429 0 0 0 0 0 0 1.092.4295.300.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 5.300.000 1.092.429 0 0 0 0 0 0 0 1.092.4290 5.300.000

1.092.429482920 Izgradba na drugi objekti 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.092.4295.000.000

0482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000
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440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

DETSKI GRADINKIV10 17.558.260 16.212.767 23.567.50145.465.000 132.582.774 119.984.990 0 0 00 195.606.034 159.765.258

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 101.722.800 96.214.110 0 0 96.214.110101.722.8000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 73.059.300 69.271.897 0 0 0 69.271.8970 73.059.300

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 68.375.728 64.883.217 0 0 0 0 64.883.21768.375.728

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 4.683.572 4.388.680 0 0 0 0 4.388.6804.683.572

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 28.663.500 26.942.213 0 0 0 26.942.2130 28.663.500

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 19.144.700 18.089.787 0 0 0 0 18.089.78719.144.700

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 7.759.000 7.216.606 0 0 0 0 7.216.6067.759.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 511.800 481.082 0 0 0 0 481.082511.800

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 1.248.000 1.154.738 0 0 0 0 1.154.7381.248.000

42 STOKI I USLUGI 16.900.000 15.808.067 45.465.000 23.567.501 25.805.974 21.737.492 0 0 61.113.06088.170.9740 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 590.000 31.438 0 0 0 0 0 31.4380 31.438

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 75.000 0 0 0 0 0 0 0 075.000

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 125.000 13.838 0 0 0 0 0 0 13.838125.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 070.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 160.000 17.600 0 0 0 0 0 0 17.600160.000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 3.771.000 2.664.493 14.337.824 11.341.199 0 0 0 14.005.6920 17.002.317

0421110 Elektri~na energija 0 1.200.000 942.164 2.800.000 2.118.673 0 0 0 0 3.060.8374.000.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 400.000 150.555 1.137.970 824.083 0 0 0 0 974.6381.537.970

0421130 \ubretarina 0 280.000 145.070 973.850 495.498 0 0 0 0 640.5681.253.850

0421210 Centralno greewe 0 0 0 3.856.804 3.334.591 0 0 0 0 3.334.5913.856.804

0421240 Te~ni goriva 0 410.000 409.598 3.751.200 2.765.869 0 0 0 0 3.175.4674.161.200

0421290 Drugi materijali za greewe 0 0 0 1.608.000 1.599.225 0 0 0 0 1.599.2251.608.000

0421310 Po{ta 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0421320 Telefon i telefaks 0 810.000 621.412 210.000 203.260 0 0 0 0 824.6721.020.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 420.000 308.258 0 0 0 0 0 0 308.258420.000

0421420 Registracija na motorni vozila 0 75.000 64.111 0 0 0 0 0 0 64.11175.000

0421430 Transport na stoki 0 36.000 23.325 0 0 0 0 0 0 23.32536.000

0421440 Transport na lu|e 0 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0120.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 30.566.182 15.737.763 1.950.000 949.439 0 0 0 16.687.2020 17.687.763

0423110 Kancelariski materijali 0 435.000 296.313 0 0 0 0 0 0 296.313435.000
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440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 120.000 85.111 0 0 0 0 0 0 85.111120.000

0423210 Materijali za AOP 0 100.000 27.656 0 0 0 0 0 0 27.656100.000

0423310 Uniformi 0 349.182 190.629 0 0 0 0 0 0 190.629349.182

0423320 Obuvki 0 115.000 0 0 0 0 0 0 0 0115.000

0423330 Postelnina 0 250.000 0 400.000 399.689 0 0 0 0 399.689650.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 24.522.000 12.657.547 0 0 0 0 0 0 12.657.54724.522.000

0423590 Drugi medicinski materijali 0 75.000 7.831 0 0 0 0 0 0 7.83175.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 350.000 0 1.550.000 549.750 0 0 0 0 549.7501.900.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 2.920.000 2.090.084 0 0 0 0 0 0 2.090.0842.920.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 710.000 298.739 0 0 0 0 0 0 298.739710.000

0423810 Siten inventar 0 480.000 29.443 0 0 0 0 0 0 29.443480.000

0423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0423990 Drugi materijali 0 90.000 54.410 0 0 0 0 0 0 54.41090.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 7.406.000 3.490.594 9.483.150 9.425.861 0 0 0 12.916.4550 12.973.744

0424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 250.000 93.435 0 0 0 0 0 0 93.435250.000

0424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 0 230.000 102.176 0 0 0 0 0 0 102.176230.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 3.720.000 1.456.878 8.343.150 8.295.861 0 0 0 0 9.752.73912.063.150

0424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 1.100.000 646.254 1.140.000 1.130.000 0 0 0 0 1.776.2542.240.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 356.000 82.991 0 0 0 0 0 0 82.991356.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 790.000 620.598 0 0 0 0 0 0 620.598790.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 0 5.997 0 0 0 0 0 0 5.9970

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 960.000 482.265 0 0 0 0 0 0 482.265960.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.971.818 1.212.775 20.000 10.963 0 0 0 1.223.7380 1.232.775

0425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 110.818 102.591 0 0 0 0 0 0 102.591110.818

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 0 81.000 33.479 0 0 0 0 0 0 33.47981.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 10.000 0 20.000 0 0 0 0 0 030.000

0425310 Pravni uslugi 0 130.000 72.741 0 0 0 0 0 0 72.741130.000

0425320 Sudski ve{ta~ewa 0 50.000 42.330 0 0 0 0 0 0 42.33050.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 0 180.000 18.320 0 0 0 0 0 0 18.320180.000

0425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 340.000 240.450 0 0 0 0 0 0 240.450340.000

0425430 Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 0 100.000 3.993 0 0 0 0 0 0 3.993100.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 190.000 90.823 0 0 0 0 0 0 90.823190.000
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440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

0425970 Konsultantski uslugi 0 590.000 440.089 0 0 0 0 0 0 440.089590.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 50.000 167.959 0 10.963 0 0 0 0 178.92250.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.160.000 430.438 15.000 10.030 0 0 0 440.4680 445.438

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 130.000 44.311 0 0 0 0 0 0 44.311130.000

0426310 Seminari i konferencii 0 410.000 98.671 0 0 0 0 0 0 98.671410.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 270.000 223.032 0 0 0 0 0 0 223.032270.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 350.000 64.424 15.000 10.030 0 0 0 0 74.454365.000

427 Privremeni vrabotuvawa 16.900.000 15.808.067 0 0 0 0 0 0 0 15.808.0670 16.900.000

15.808.067427110 Privremeni vrabotuvawa 16.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.808.06716.900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 658.260 404.700 0 0 0 0 0 0 404.700658.2600 0

464 Razni transferi 658.260 404.700 0 0 0 0 0 0 0 404.7000 658.260

58.260464940 Transferi pri penzionirawe 58.260 0 0 0 0 0 0 0 0 58.26058.260

346.440464990 Drugi transferi 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 346.440600.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 5.054.000 2.033.388 0 0 2.033.3885.054.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 4.300.000 1.331.288 0 0 0 1.331.2880 4.300.000

0480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 0 0 2.820.000 1.331.288 0 0 0 0 1.331.2882.820.000

0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 1.480.000 0 0 0 0 0 01.480.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 754.000 702.100 0 0 0 702.1000 754.000

0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 104.000 58.788 0 0 0 0 58.788104.000

0483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 0 650.000 643.312 0 0 0 0 643.312650.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0486110 Kupuvawe na motorni vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 255.677905.000 0 0 0 0 00 905.000 255.677

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 905.000 255.677 0 0 0 0 255.677905.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 455.000 255.677 0 0 0 0 0 255.6770 255.677

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 100.000 63.000 0 0 0 0 0 0 63.000100.000

0480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 95.000 71.980 0 0 0 0 0 0 71.98095.000

0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 080.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 180.000 120.697 0 0 0 0 0 0 120.697180.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 450.000 0 0 0 0 0 0 00 0

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

0483190 Kupuvawe na drug mebel 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0486110 Kupuvawe na motorni vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

440.961.855 300.974.324 62.230.000 30.537.164 406.033.763 390.114.886 25.981.024 9.091.707 27.000.000 11.246.353 962.206.642 741.964.434

RODOVA EDNAKVOSTX10 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

425 Dogovorni uslugi 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 80.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 080.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

0426310 Seminari i konferencii 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000
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Член 3 

Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Oпштина  Кисела Вода  за 
2022 година се искажани планираните и извршените расходи по потпрограми, 
сметки и основни намени. 

Член 4 

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Oпштина Кисела Водаза 2022 
година ќе се објави во “Службен гласник на Oпштина Кисела Вода“.  

 Број  09-2062/11 од СОВЕТ НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
13.03.2023 година         ПРЕТСЕДАТЕЛ     

   Скопје  ИВАН ЖИВКОВСКИ 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за проширување на средствата на Буџетот на 

Општина Кисела Вода за 2023 година 

1. Со ова Решение се објавуваОдлукатаза проширување на средствата на
Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година, донесена на Дваесет и првата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 
година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/9 
17.03.2023 година 
Скопје 

    ГРАДОНАЧАЛНИК 
     на Општина Кисела Вода 

Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за измени и дополнувања на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година бр.09-
11889/28 од 26.12.2022 година 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за измени и дополнувања на
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година 
бр.09-11889/28 од 26.12.2022 година, донесена на Дваесет и првата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/10     ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2023 година 
Скопје 

      на Општина Кисела Вода 
Орце Ѓорѓиевски  с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на РМ бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/04,  96/04; 
67/07; 156/09; 47/11, 192/15, 209/18 и Служен весник на РСМ бр.244/19, 53/21, 
77/21, 150/21 и 173/22), член 31 од Законот за буџетите (Службен весник на РМ 
бр.64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16и 151/21), член 
93 став од 2 од Законот за административни службеници (Службен весник на РМ 
бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18 и 
Службен весник  на РСМ бр.275/19, 14/20, 215/21 и 99/22), Закон за извршување 
на Буџетот на РСМ за 2023 година (Службен весник на РСМ бр.282/22), член 34 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр.01/20) и одредбите од Колективниот договор на 
вработените во Општина Кисела Вода бр.08-604/1 од 20.01.2022 година, Советот 
на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата пленарна седница одржана на 13 
март 2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за измени и дополнување на Одлука за извршување на 

Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година 
бр.09-11889/28 од 26.12.2022 година 

Член 1 

Членот  10  , став 1 , алинејата 1 од Одлуката се заменува и гласи: 

- ,, Коефициентот за исплата на плата на Градоначалникот изнесува 3,4 а
основицата на која се пресметува изнесува 26.755,00 денари.,,

Во останатиот текст членот 10 останува непроменет. 

Член 2 

Останатите членови од Одлуката за извршување на буџетот на Општина 
Кисела Вода за 2023 година бр.09-11889/28 од 26.12.2022 остануваат 
непроменети. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

Број 09-2062/14  
13 март 2023 година 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Советот на Општина Кисела Вода 

Скопје          Иван Живковски с.р. 

СВ/РД 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за измена на Одлуката за додаток на плата заради 

прилагодување кон пазарот на трудот за вработените  во Општина Кисела 
Вода бр.09-11889/29 од 26.12.2022 година 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за измена на Одлуката за додаток
на плата заради прилагодување кон пазарот на трудот за вработените  во 
Општина Кисела Вода бр.09-11889/29 од 26.12.2022 година, донесена на Дваесет 
и првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 
март 2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/11     ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.03.2023 година 
Скопје       на Општина Кисела Вода 

Орце Ѓорѓиевски   с.р. 
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Врз основа на член 105 и член 106  став 3 од Законот за работни односи 
(Службен весник на Република Македонија бр.62/2015; 106/208; 161/2008; 
114/2009;130/2009; 50/2010; 52/2010; 124/2010; 47/2011; 11/2012; 39/2012; 
13/2013; 25/2013; 170/2013; 187/2013; 113/2014; 20/2015; 33/2015; 72/2015; 
129/2015; 27/2016; 120/18, 110/19, 267/20,151.21 и 288/21)и член 31 од 
Колективниот договор на вработените во Општина Кисела Вода број 08-604/1 од 
20.01.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата 
пленарна седница одржана на 13 март 2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за измена на Одлуката за додаток на плата заради прилагодување кон 

пазарот на трудот за вработените  во Општина Кисела Вода бр.09-11889/29 
од 26.12.2022 година 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за додаток на плата заради 

прилагодување кон пазарот на трудот за вработените  во Општина Кисела 
Водабр.09-11889/29 од 26.12.2022 година објавена во Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр.01/2023. 

Член 2 
Членот 1 од  Одлуката за додаток на плата  заради прилагодување кон 

пазарот на трудот за вработените  во Општина Кисела Вода се менува и гласи: 

Со оваа одлука се врши прилагодување на платата на вработените во Општина 
Кисела Вода кон пазарот на трудот со зголемување – додаток  на месечната 
плата за работните места : 

- Градежен Извршител -работник на терен - додаток во висина од 30% на
месечната плата

- Комунален редар – работник на терен - додаток во висина 10% на
месечната плата

- Архивар – архивски работник на едношалтерски систем на ОКВ  - додаток
во висна од 10% на месечната плата.

Член 3 
Во членот 2 од Одлуката за додаток на плата заради прилагодување кон 

пазарот на трудот за вработените  во Општина Кисела Вода бр.09-11889/29 од 
26.12.2022 година се  бришат зборовите „ во висина од 10%„ . 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 

Број 09-2062/15  
13 март 2023 година 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Советот на Општина Кисела Вода

Скопје 
 

Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата на 

Општина  Кисела Вода од областа на социјалната заштита за 2023 година 

1. Со ова Решение се објавуваПрограмата за измена и дополнување на
Програмата на Општина  Кисела Вода од областа на социјалната заштита за 2023 
година, донесена на Дваесет и првата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/12 
17.03.2023 година 
Скопје 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
на Општина Кисела Вода 
Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22 точка 7 и член 62, точка 1 и 2 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на Р.М" бр.5/02), член 3 точка 3 и член 11  точка 1 и 
2 и член 12 точка 1 и 2 од Законот за социјална заштита ("Службен весник на Р.М" 
бр. 104/19) и член 34 став 1 точка 8 и 41 од Статутот на Општина Кисела Вода 
("Службен гласник на Општина Кисела Вода" бр.01/20), Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и првата пленарна седница одржана на 13 март 2023 
година, донесе 

Програма за измена и дополнување на Програмата на Општина Кисела Вода 
од областа на социјалната заштита 

Се врши измена и дополнување на Програмата на Општина Кисела Вода од 
областа на социјалната заштита за 2023 година објавена со арх.бр.09-11889/22 од 
26.Декември 2022 година.

• Поектот за доделување на еднократна парична помош на семејства
со новороденчиња на подрачје на Општина Кисела Вода за период
од 01.01.2023 и заклучно со 31.12.2023 година, проектираниот
финансиски дел од 2.800 000,00 денари се намалува и сега гласи
2.300 000,00 денари од програмата Д-10, ставка 426990 од Буџетот на
Општина Кисела Вода.

• Се предвидува проект "Посебен превоз на стари лица и лица со
попречености", за што се предвидуваат 500.000,00 денари од
Програмата Д-10 ставка 463110 од буџетот на Општина Кисела Вода
за 2023 година.

Општина Кисела Вода во соработка со Црвениот крст на Град Скопје ќе 
започне со реализација на проектот "Посебен превоз на стари лица и лица со 
попречености" со посебно опремени наменски возила. Наменските возила ќе може 
да се користат за превоз на корисници кои не се во можност самостојно да 
обезбедат превоз за користење на здравствена, социјална или друга 
административна услуга поради старост, болест, неможност или потешкотии при 
самостојно движење  или имаат потреба од придружник-асистент во својот дом по 
претходно дадено стручно мислње од медицинско лице. 

Лицата кои имаат потреба од специјален превоз заклучно од 15.Мај.2023 
година ќе можат да се јават на телефонскиот број 15330 во Контакт центарот кој 
ќе работи со полно работно време од 24 часа секој работен ден. Цените за превоз 
на стари лица и лица со поречености ќе зависат од зоната во која ќе биде 
потребен превоз, видот на возилото и потребата од дополнително лице за 
придружба притранспортот и истото детално наведено во Договорот кој ќе го 
склучи Општина Кисела Вода со Црвениот крст на Град Скопје. 
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Црвениот крст на Град Скопје е обврзан предвидените средства кои ќе ги 
добие од Општина Кисела Вода да ги користи наменски за обезбедување на 
вкупно 400 транспорти на стари лица или лица со попречености во текот на 2023 
година. Средствата на Црвениот крст ќе бидат исплаќани на две рати откако ќе 
биде потпишан Договор со Општина Кисела Вода и истиот ќе биде должен да ги 
почитува сите законски обврски кои ќе бидат детално наведени во Договорот. 

Во насока на реализација на проектот посебен превоз на стари лица и лица 
со попречености со посебно опремени наменски возила Општина Кисела Вода ќе 
назначи одговорно лице кое ќе дава упатства, насоки, предлози и сугестии на 
Црвениот крст на Град Скопје во врска со предвидените активности за 
реализација и воедно ќе треба да добие извештај од Црвениот крст на Град 
Скопје за потрошените средства. 

ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

Динамиката на извршување на Програма за измена и дополнување на 
Програмата на Општина Кисела Вода од областа на социјалната заштита ќе 
зависи од створените технички услови, како и од приливот на средства во буџетот 
на Општина Кисела Вода.   

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода преку Секторот за Месна самоуправа и социјална заштита.   

Оваа Програма ќе се применува со денот на донесувањето, аќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода". 

Број 09-2062/16  
13 март 2023 година 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
на Советот на Општина Кисела Вода

Скопје 
 

        Иван Живковскис.р. 

Број 4  Страна 25 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на  Јованка Петревска 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за одобрување средства како
еднократна парична помош на  Јованка Петревска, донесена на Дваесет и првата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 
година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/13 
17.03.2023 година 
Скопје 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
на Општина Кисела Вода  
Орце Ѓорѓиевски с.р. 

Број 4  Страна 26 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а 
согласно Правилникот за критериумите, постапката и износот за доделување на 
еднократна парична помош (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ 
бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за доделување на еднократна 
парична помош, расправајќи по барањето наЈованка Петревска бр.09-1528/1 од 
20.02.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата 
пленарна седница одржана на 13 март 2023 година, донесе: 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Јованка Петревска 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-1528/1 од 20.02.2023 година на Јованка 
Петревска со живеалиште на ул.Сава Ковачевиќ бр.14/46, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение 
ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 09-2062/17    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13 март 2023 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје      Иван Живковски с.р. 

Број 4  Страна 27 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на  Душан Мирчевски 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за одобрување средства како
еднократна парична помош на  Душан Мирчевски, донесена на Дваесет и првата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 
година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/14 
17.03.2023 година 
Скопје 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
на Општина Кисела Вода               
Орце Ѓорѓиевски с.р. 

Број 4  Страна 28 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а 
согласно Правилникот за критериумите, постапката и износот за доделување на 
еднократна парична помош (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ 
бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за доделување на еднократна 
парична помош, расправајќи по барањето наДушан Мирчевски бр.09-1585/1 од 
21.02.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата 
пленарна седница одржана на 13 март 2023 година, донесе: 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Душан Мирчевски 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-1585/1 од 21.02.2023 година на Душан 
Мирчевски со живеалиште на ул. Св. Наум Охридски бр.85, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение 
ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 09-2062/18    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13 март 2023 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје      Иван Живковски с.р. 

Број 4  Страна 29 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на  Нада Спасовска 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за одобрување средства како
еднократна парична помош на  Нада Спасовска, донесена на Дваесет и првата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 
година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/15 
17.03.2023 година 
Скопје 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
      на Општина Кисела Вода 

Орце Ѓорѓиевски    с.р. 

Број 4  Страна 30 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а 
согласно Правилникот за критериумите, постапката и износот за доделување на 
еднократна парична помош (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ 
бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за доделување на еднократна 
парична помош, расправајќи по барањето наНада Спасовска бр.09-1463/1 од 
16.02.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата 
пленарна седница одржана на 13 март 2023 година, донесе: 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Нада Спасовска 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-1463/1 од 16.02.2023 година на Нада 
Спасовска со живеалиште на ул. Борис Трајковски 20 бр.7, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение 
ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 09-2062/19    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13 март 2023 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје      Иван Живковски с.р. 

Број 4  Страна 31 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на  Соња Трајковска 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за одобрување средства како
еднократна парична помош на  Соња Трајковска, донесена на Дваесет и првата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 
година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/16 
17.03.2023 година 
Скопје 

    ГРАДОНАЧАЛНИК  
на Општина Кисела Вода 
    Орце Ѓорѓиевски с.р. 

Број 4  Страна 32 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а 
согласно Правилникот за критериумите, постапката и износот за доделување на 
еднократна парична помош (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ 
бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за доделување на еднократна 
парична помош, расправајќи по барањето наСоња Трајковска бр.09-1563/1 од 
20.02.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата 
пленарна седница одржана на 13 март 2023 година, донесе: 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Соња Трајковска 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-1563/1 од 20.02.2023 година на Соња 
Трајковска со живеалиште на ул. Партизански пат бр.68а, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение 
ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 09-2062/20    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13 март 2023 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје      Иван Живковски с.р. 

Број 4  Страна 33 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на  Снежана Јовевска 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за одобрување средства како
еднократна парична помош на  Снежана Јовевска, донесена на Дваесет и првата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 март 2023 
година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/17      
17.03.2023 година 
Скопје 

на     ГРАДОНАЧАЛНИК       
Општина Кисела Вода 
Орце Ѓорѓиевски с.р. 

Број 4  Страна 34 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а 
согласно Правилникот за критериумите, постапката и износот за доделување на 
еднократна парична помош (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ 
бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за доделување на еднократна 
парична помош, расправајќи по барањето наСнежана Јовевска бр.09-1810/1 од 
28.02.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата 
пленарна седница одржана на 13 март 2023 година, донесе: 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Снежана Јовевска 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-1810/1 од 28.02.2023 година на Снежана 
Јовевска со живеалиште на ул. Китка бр.27, Скопје за доделување на еднократна 
парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 12.000 денари од 
Буџетот на Општина Кисела Вода. 

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение 
ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 09-2062/21    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13 март 2023 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје      Иван Живковски с.р. 

Број 4  Страна 35 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 17.03.2023



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 
3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува: 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на  Ангелина Бамбамовска 

1. Со ова Решение се објавуваОдлуката за одобрување средства како
еднократна парична помош на Ангелина Бамбамовска, донесена на Дваесет и 
првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 
март 2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се
објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2374/18 
17.03.2023 година 
Скопје 

    ГРАДОНАЧАЛНИК 
 на Општина Кисела Вода 
   Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а 
согласно Правилникот за критериумите, постапката и износот за доделување на 
еднократна парична помош (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ 
бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за доделување на еднократна 
парична помош, расправајќи по барањето наАнгелина Бамбамовска бр.09-1495/1 
од 17.02.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и првата 
пленарна седница одржана на 13 март 2023 година, донесе: 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Ангелина Бамбамовска 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-1495/1 од 17.02.2023 година на Ангелина 
Бамбамовска со живеалиште на ул. Дарвинова бр.1а, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 12.000 
денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение 
ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 09-2062/22    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13 март 2023 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје             Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 27 став 4 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Сл. Весник на РМ” бр. 61/04, 
96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15, 192/15и 209/18, Службен весник на 
РСМ бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 34 од Статутот на 
Општина Кисела Вода-пречистен текст (,,Службен гласник на Општина 
Кисела Вода ,,бр1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и 
првата пленарна седница одржана на 13 март 2023 година, донесе 

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 
НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА ЗА 2023 ГОДИНА 

1. Со буџетскиот календар на Општина Кисела Вода за 2023
година се утврдуваат роковите во кои Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода до општинските сектори и до буџетските корисници ги 
доставува главните насоки за изготвување на нивните финансиски 
планови, роковите во кои општинските сектори и буџетски корисници ги 
доставуваат своите финансиски планови до Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, роковите во кои Секторот за финансиски 
прашања при Општина Кисела Вода го подготвува и го предлага Буџетот 
на Општина Кисела Вода за 2024 година и роковите за донесување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 година. 

2. Подготовката на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024
година ќе се врши во согласност со следниот 

Буџетски календар 
   на Општина Кисела Вода за 2023 година 

Ред. 
Број 

  Активност Рок на 
извршување 

1. Градоначалникот на Општина Кисела Вода 
подготвува, донесува и доставува општински 
циркулар со насоки за изготвување на финансиските 
планови на општинските сектори и на буџетските 
корисници (основните училишта и јавните детски 
градинки) 

До 15.07. 2023 

2. Општинските сектори и буџетските корисници ги 
доставуваат до Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода предлог-пресметките, односно 
финансиските планови за 2024 година, со 
образложение за висината на износите по одделни 
позиции 

До10.09. 2023 

3. Секторот за финансиски прашања при Општина 
Кисела Вода ги анализира доставените предлог-
пресметки на секторите и финансиските планови на 
буџетските корисници, ги усогласува буџетските 
барања и финансиските планови и го известува 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода за 
основните параметри и приоритети за Буџетот на 

До 30.09. 2023 
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Општина Кисела Вода за 2024 година 
4. Министерот за финансии донесува буџетски 

циркулар со насоки за изготвување на Буџетот на 
Општините за 2024 година 

До30.09. 2023 

5. Градоначалникот на Општина Кисела Вода 
подготвува Предлог  план на програми за развој, 
усогласен со насоките од Циркуларот и истиот го 
доставува на одобрување до Советот на Општина 
Кисела Вода 

До 20.10. 2023 

6. Советот на Општина Кисела Вода го усвојува 
Предлог-планот на програмите за развој, кој е 
составен дел на Предлог-буџетот на Општина 
Кисела Вода за 2024 година 

До 15.11. 2023 

7. Секторот за финансиски прашања го изготвува 
Предлог-буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 
година и го доставува до Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода на разгледување и 
одобрување 

До 20.11. 2023 

8. Градоначалникот го преставува Предлог-буџетот на 
Општина Кисела Вода за 2024 година пред 
граѓаните преку одржување на јавни трибини 

До 05.12. 2023 

9. Градоначалникот на Општина Кисела Вода 
доставува до Советот на Општина Кисела Вода 
Предлог-буџет на Општина Кисела Вода за 2024 
година 

До 10.12. 2023 

10. Советот на Општина Кисела Вода го усвојува 
Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 година До 31.12. 2023 

3. Овој Буџетски календар ќе се применува веднаш по неговото
донесување. 

Број 09-2062/12  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13 март 2023 година на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје Иван Живковски 

СВ/РД 
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С О Д Р Ж И Н А: 

1.Заклучок за усвојување на Информација за безбедносната состојба на
подрачјето на Општина Кисела Вода за 2022 година на Полициска станица од 
Општа надлежност ,,Кисела Вода,,; 

2.Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Полициска
станица од Општа надлежност ,,Драчево,, за 2022 година; 

3. Одлука за кофинансирање на проектот “Набавка на комбиниран
ровокопач - натоварувач”; 

4.Одлука за кофинансирање на проектот “Инвестиција во фотоволтаици,
енергетска ефикасност, заштита на човекова околина”  ; 

5.Одлука за  формирање  Комисија за селекција за избор на членови во
управен одбор и надзорен одбор за контрола на материјално - финансиско 
работење на Јавното претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски 
објекти Кисела Вода КВ Скопје; 

6. Одлука за распишување на Јавен повик за пријавување на
заинтересирани лица за избор на членови во управен одбор и надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиско работење на Јавното претпријатие за 
стопанисување со спортски сали и спортски објекти Кисела Вода КВ Скопје; 

7.Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот
квартал од 2022 година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 
01.01.2022 година до 31.12.2022 година; -К2 -квартален извештај за достасани 
ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за 
промените на состојбата за секое задолжување на општините и јавните 
претпријатија основани од општините; 

8. Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Oпштина Кисела Вода за
2022  година, со: 

-Завршна сметка на Буџетот на Oпштина Кисела Вода за 2022 година;
-Извештај за побарувањата и за обврските на Општина Кисела Вода,

содржани во Завршната  сметка на Oпштина Кисела Вода за 2022 година; 
-Извештај за реализација на блок дотации на Oпштина Кисела Вода во 2022

година; 
-Извештај од одговорниот сметководител за точноста и веродостојноста на

годишната сметка на Oпштина Кисела Вода за 2022 година; 
-Годишен извештај за користење на средства од резервите на Oпштина

Кисела Вода во 2022 година; 
9.Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Кисела

Вода за 2023 година; 
10.Одлука за измени и дополнувања на Одлуката за извршување на

Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година бр.09-11889/28 од 26.12.2022 
година; 
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11.Одлука за измена на Одлуката за додаток на плата заради
прилагодување кон пазарот на трудот за вработените  во Општина Кисела Вода 
бр.09-11889/29 од 26.12.2022 година; 

12.Програма за измена и дополнување на Програмата на Општина  Кисела
Вода од областа на социјалната заштита за 2023 година; 

13. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на
Јованка Петревска; 

14.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на
Душан Мирчевски; 

15.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на
Нада Спасовска; 

16.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на
Соња Трајковска; 

17.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на
Снежана Јовевска; 

18.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на
Ангелина Бамбамовска; 

19. Јавна објава 13-521 од 30.01.2023
20. Јавна Објава 13-538 од 14.02.2023
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